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Kotbaskowo, dn. 09.06.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 11 ztozony w dniu 01.06.2021 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.: ,Budowa drogi gminnej taczacej droge krajowa nr 13 w
Przectawiu z projektowana obwodnica Przectawia i Warzymic’

Pytanie nr 1:
Wykonawca prosi o zmiane zapiséw SST na warstwe $cieralng SMA. Wymagania zapisane w SST

opierajg sie o nieaktualne wytyczne WT-2 2010. Prosimy o zmiane wymagan na zgodne z
najnowszymi wytycznymi technicznymi WT-2 2014.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, ze na platformie zakupowej prowadzonego postepowania zostanie
opublikowana skorygowana specyfikacja techniczna D-05.03.13a

Pytanie nr 2:

Wykonawca prosi o zmiane zapiséw SST na warstwe podbudowy AC 22 P. Wymagania zapisane w
SST opierajg sie o nieaktualne wytyczne WT-2 2010. Prosimy o zmiane wymagan na zgodne z
najnowszymi wytycznymi technicznymi WT-2 2014.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy informuje, ze na platformie zakupowej prowadzonego postepowania zostanie
opublikowana skorygowana specyfikacja techniczna D-04.07.01a

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o zmiane zapisow SST na warstwe Scieralng AC 8 S. Wymagania zapisane w SST
opierajg sie o nieaktualne wytyczne WT-2 2010. Prosimy o zmiane wymagan na zgodne z
najnowszymi wytycznymi technicznymi WT-2 2014.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze na platformie zakupowej prowadzonego postepowania zostanie
opublikowana skorygowana specyfikacja techniczna D-05.03.05A

Pytanie nr 4:

Wykonawca prosi o uzupetnienie dokumentacji projektowej o wymagania na warstwe wigzacg KR 1-2
(sciezka rowerowa).

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy informuje, ze na platformie zakupowej prowadzonego postepowania zostanie
opublikowana skorygowana specyfikacja techniczna D-04.08.01
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Pytanie nr 5:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze konstrukcja Sciezki rowerowej nie zawiera dolnych warstw
konstrukcyjnych. Wykonawca zwraca uwage, ze w miegjscach wykopu podioze zostato
zakwalifikowane do grupy no$nosci G3/G4 i zgodnie z najnowszym katalogiem powinny byé
zaprojektowane dolne warstwy konstrukcyjne.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy informuje, ze w ciggu pieszo-rowerowego od km 0+300 do km 0+400 oraz do 0+725
nalezy wykonac¢ warstwe podbudowy pomocniczej z mieszanki niezwigzanej spoiwem hydraulicznym
C3/4 gr. 18 cm. Dodatkowo powierzchnia wzmocnienia 525m2




